



Verksamhetsberättelse 2024

Org. 802421-8110



Styrelsens sammansättning

Lars Reuterskiöld	Ordförande
Mattias Fridsell	Vice Ordförande
Jörgen Utgren	Kassör
Lars Hennert	Sekreterare
Rebecca Höglind	Ledamot
Olle Vide	Ledamot
Tommi Lindqvist	Suppleant
Arvid Bruhn	Suppleant

Sammanträden

Styrelsen har under året haft 13 protokollförda sammanträden. Mötena har till stor del varit inriktade på att styra leda och utveckla verksamheten samt ekonomisk kontroll.

Medlemmar

SS04 har under året haft 3189 (3019) medlemmar. Avgifterna har varit oförändrade under året efter beslut på årsmöte.

Verksamheten

Huvudansvarig för SS04:s operativa verksamhet var Jonas Hägerhäll, Klubbchef, fram till 31 januari 2024. Arvid Bruhn var sedan tillförordnad klubbchef fram till att Charlotta Bernervall tillträdde som ny klubbchef den 12 augusti 2024. Verksamheten har varit indelad i tre team; Team Simsport, Team Kursverksamhet och Team Support och verkat efter SS04:s Strategi 2025 och de mål och prioriterade områden som denna innehåller. För mera information om SS04 Strategi 2025 läs på ss04 hemsida www.ss04.se

SS04 har under verksamhetsåret haft 18 personer anställda. Utöver detta tillkommer cirka 70 visstidsanställda simtränare och simlärare samt en tävlingskommitté med ideella funktionärer. Tävlingskommittén har fortsatt sitt arbete med att utveckla SS04:s tävlingsarrangemang och under året har det genomförts fem sanktionerade tävlingar och flertalet minirace.

SS04 har fått fortsatt förtroende av Sundbybergs Stad att driva all simskola på eftermiddagar, helger och lov samt driva babysim, minisim och vuxenkurser i Sundbybergs simhall. Solna Simhall drivs av Medley, som SS04 har ett bra samarbete med. Vi är en del i ett trepartsavtal mellan Solna stad och Medley AB där vi använder alla de bantimmar vi blivit tilldelade enligt avtalet. I anslutning till Solna Simhall har SS04 fått tillgång till lokaler för fysträning, genom ett tillfälligt kontrakt på två år under tiden Vasalundshallen renoveras.

Team Simsport

2024 har varit ett år av stor tillväxt och framgång för SS04s simsport. Klubben har fortsatt att utvecklas både i omfattning och kvalitet, med fler aktiva simmare som tränar mer och presterar på en allt högre nivå. Aldrig tidigare har SS04 haft så stark representation vid tävlingar, både lokalt och vid nationella mästerskap. Under året har över 200 licensierade simmare representerat klubben. Niklas Rajamäki har under året varit verksamhetschef och sportchef för simsporten. Våra talang- och elitutvecklare som kämpat tillsammans med simmarna har varit: Nadja Brunedal, Andreas Gustavsson, Jens Haraldsson, Göte Winé, Alexander Almeida Sundell, Mikael Wåhlin och Christian Johansson. Utöver dessa har vi haft ca 20 st timanställda tränare som alla gjort sitt yttersta för att lyfta föreningen med dess simmare.

En av de viktigaste delarna i SS04:s vision "En simklubb för alla" är att kunna erbjuda en plats för alla oavsett ambitionsnivå. Under året har klubben fortsatt att utveckla sin tränings- och tävlingsverksamhet för att nå sina mål, bland annat genom fortbildning av tränare i samarbete med RFSISU Stockholm. Ett särskilt fokus har lagts på att skapa trygga och säkra idrottsmiljöer, samt att aktivt arbeta med klubbens värdegrund.

SS04 har fortsatt sitt samarbete med Solna stad genom Nationell idrottsutbildning (NIU) i simning på Solna Gymnasium, där tre av våra simmare, Tee Thern, Leah Isahq och Emma Arnö ingår. Dessutom har Thea Bergström tränat på riksidrottsgymnasiet i Helsingborg och Alice Velden, Oskar Fridsell, Isa Lundgren Sonnergren samt Frida Johansson har studerat och tävlat på college i USA.

En av årets största prestationer kom från Thea Bergström, som hade den stora äran att representera Sverige vid de Europeiska juniormästerskapen i simning.

Under året har SS04 arrangerat flera egna tävlingar, inklusive den nylanserade Solna Sun Cup i mars, Somnardoppet på Huvudstabadet i juni, open water-tävlingen Husarö Runt i augusti och Knattesim i oktober. Klubben har även genomfört ett flertal Minirace samt Klubbmästerskapen i december, då klubbens 20-årsjubileum firades med utdelning av guldbadmössor, snittar och bubbel.

Vid SumSim-tävlingarna i Sundsvall och Uddevalla gjorde våra simmare fantastiska insatser. Alexander Andrason tog totalt sex individuella medaljer och fyra medaljer i lagkapp, en enastående prestation.

Klubben tog sammanlagt tio medaljer och placerade sig på 14:e respektive 19:e plats i klubbstriden. I pojkar 13-14 års-klassen tog SS04 ett imponerande guld på 4x100 meter medley.

Vid SM och JSM i långbana i Linköping tog Alice Velden guld på 50 m ryggsim och Erik Kähr plockade hem ett brons på 50 m bröstsim. I JSM knep SS04 hela sex medaljer: tre guld av Alice, samt silver och brons av Cecilia Krans och Wilma Danielsson.

Klubben slutade på 16:e plats i SM och 12:e plats i JSM, med totalt 30 deltagande simmare.

Vid SM och JSM i kortbana i Helsingborg gjorde klubben en stabil insats. SS04 tog poäng i samtliga lagkapper och hade flera topp-6 placeringar, vilket visar på den bredd som utvecklats inom klubben. Thea och Cecilia tog båda brons under JSM-tävlingarna. En extra milstolpe var att herrlaget för första gången tog SM-poäng i två lagkapper.

Under året har SS04:s simmare slagit ett imponerande antal klubbrekord. På herrsidan noterades fyra nya klubbrekord i långbana och fem i kortbana. På damsidan sattes sex nya rekord i både lång och kort-bassäng. Klubben satte också nya rekord i mixlag: två i långbana och två i kortbana. Totalt tog 20 av våra simmare SM-poäng, vilket innebär att de placerade sig bland de 16 bästa i Sverige.

I Mastertävlingar har klubben erövrat hela 87 medaljer, där simmare som Arvid Bruhn och Ulf Gabrielsson har stått för flertalet nya rekord.

Sammanfattningsvis har 2024 varit ett exceptionellt år för SS04:s simsport. Med rekordstarka prestationer, stark representation vid mästerskap och en bred utveckling på alla nivåer, står klubben starkare än någonsin. Vi ser fram emot att bygga vidare på dessa framgångar under 2025.

Klubbmästare 2024:

Flickor 13-14 år	Emilia Lauritzen – 2010
Pojkar 13-14 år	Alexander Andrason – 2010
Flickor 15-16 år	Lovisa Gyllbäck – 2009
Pojkar 15-16 år	William Vide – 2008
Damer 17-19 år	Juni Stenbacka – 2007
Herrar 17-19 år	Zacharias Sandström – 2007
Damer	Therese Baltzarsson – 2001
Herrar	Marcus Forsgren – 1996
Masters Dam	Karin Axelsson – 1970
Masters Herr	Arvid Bruhn – 1974

Team Kursverksamhet

I Team Kursverksamhet har vi under 2024 fortsatt att arbeta med Simkunnighet på alla nivåer från Babysim till Vuxensim, som innebär att vi har haft deltagare från 3 månaders ålder upp till vuxenålder.

Vi har fortsatt att bedriva verksamhet både i Solna simhall och Sundbybergs simhall alla dagar i veckan. Under året har vi kontinuerligt haft cirka 140 grupper i veckan, uppdelade i tre perioder. Utöver gruppaktiviteter kunde vi även erbjuda privatlektioner, både för barn och vuxna.

Under 2024 har vi haft cirka 1200 deltagare per 12 veckors period. Utöver den ordinarie verksamheten har vi också haft Intensiv sommarsimskola i Solna simhall, Sundbybergs simhall och Huvudsta badet.

Under läsåret har vi haft möjlighet att erbjuda skolsimskola i Solna simhall för kommunens skolor.

I våras erbjöd vi prova på tillfälle samt en kortare simskola i Para sim för första gången.

Kursverksamhetens viktigaste mål är att erbjuda möjligheten för både barn och vuxna att kunna bli simkunniga. För att kunna nå dit behövde vi såklart alla våra ledare som har gjort ett fantastiskt jobb under året.

För Klubben, har 2024 varit ett år med utmaningar både när det gäller ekonomi och stabilitet. Efter en väldigt tuff början och en rejäl uppförsbacke kunde vi öka deltagarantalet och antalet grupper till höstens kurser och allt fokus har legat på att säkerställa att deltagarna kunde få en värdig undervisning med så bra kontinuitet som möjligt, med rådande utmaningar.

Under året fanns inte utrymme att vidareutveckla verksamheten men vi har ökat stabiliteten och mot slutet av året kunde vi börja lägga fokuset igen på att planera utvecklingen och höja blicken framåt mot framtidens nya möjligheter.

Simskolans utmaning framåt är att ha tillräckligt många ledare. Rekrytering av nya ledare tillsammans med en ny kompetensutvecklingsplan är fokusområden för simskolans utveckling.

Team Support

SS04:s kansli är beläget på Skogsbacken 10, 172 41 Sundbyberg som hyrs av Fastighets AB Förvaltaren. Ansvarig för SS04:s kansli har Klubbchefen varit tillsammans med Anki Norrena, ansvarig för ekonomi och löner varit.

Klubben har försäljning av simmärken i samband med varje gruppomgångs avslut, samt försäljning av klubbkläder via webbshop samt viss försäljning i Sundbybergs simhall där klubben har en mobil shop innanför den nedre entrén. Vid årsskiftet avslutades samarbetet med Stadium och förhandlingar om nytt samarbete påbörjades, med målsättningen att utveckla sortiment och service.

Ekonomi

Under året har Kansliet AB skött SS04:s löpande bokföring, se årsredovisning för mera information

2024 har varit ett år med tuffa sparkrav, med anledning av 2023 års negativa resultat och klubbens ansvar att återställa en ekonomi i balans, vilket även föranledde en genomlysning av organisationen. Under december månad påbörjades förhandlingar med facket gällande en omorganisation, med resultatet att simskoleverksamheten minskades med totalt motsvarande en heltidstjänst, fördelat på fyra tjänster som minskad med 25%.

Resultatet för 2024 landade på ett ekonomiskt överskott. Det är effekten av främst tre faktorer; resurseffektivisering, stöd från staden och en ökad beläggningsgrad i simskolan.

Samverkan med Solna stad och Sundbybergs stad

Klubben har en kontinuerlig dialog Solna Stad och Sundbybergs Stad, för att ständigt förbättra möjligheterna för SS04 att driva sin verksamhet.

Samverkan med Sundbybergs Stad har fungerat väl och SS04 har deltagit i Sundbybergs Idrottsallians för att kunna påverka förutsättningarna att driva verksamhet i Sundbybergs Stad.

Samverkan med Solna stad har främst varit inriktad på utformningen av verksamheten i den nya simhallen i Solna samt deltagande i Solna SAM, samorganisationen för föreningar i Solna.

För SS04:s fortsatta utveckling, är den mest kritiska frågan hur vi kan få fler bantider. För simidrotten, liksom all annan idrott, är bristen på anläggningar den största utmaningen.

Sponsring och samarbeten

SS04 har under året haft samarbete med Kansliet AB, Solna Gymnasium och RF-SISU.

SS04 vill med detta tacka sina samarbetspartners för ett intensivt år med stor tillväxt och stora framgångar i bassängen.